[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2015  № 535
г.Вяземский
О подведении итогов  – конкурса по отбору многоквартирных домов  для ремонта дворовых территорий многоквартирных домов  городского поселения  «Город Вяземский»

В соответствии с постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 01.06.2015 №412 «О проведении конкурса по отбору многоквартирных домов городского поселения «Город Вяземский» для ремонта дворовых территорий», на основании протокола заседания конкурсной комиссии  по отбору многоквартирных домов городского поселения «Город Вяземский» от 06 июля 2015 года по подведению итогов о проведении конкурса по отбору многоквартирных домов городского поселения «Город Вяземский»для ремонта дворовых территорий многоквартирных домов,  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителем конкурса для ремонта дворовых территорий многоквартирных домов  в номинации до 20 квартир  - НО ТСЖ «Мечта»  – (дворовая территория многоквартирного дома  №53 по ул. Котляра городского поселения «Город  Вяземский», председатель НО ТСЖ «Мечта»  - Томилина Т.Г.):

2. Определить победителем конкурса для ремонта дворовых территорий многоквартирных домов  в номинации свыше 20 квартир – НО ТСЖ «Парус» (дворовая территория многоквартирного дома  № 13 по ул. Коммунистическая  городского поселения «Город  Вяземский», председатель НО ТСЖ «Парус» - Бахарев А.Н.).
3.Отделу экономики и финансов ( В.А. Гурдина) расходы на мероприятия по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов  произвести в рамках муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городском поселении «Город Вяземский» на период 2014-2017 годы».
4.Отделу организационно-правовой и кадровой работы (Т.Н. Горяшина) организовать контроль за   заключением договоров   НО ТСЖ- победителей конкурса на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, приобретение спортивного, игрового оборудования для дворовых территорий многоквартирных домов,  на сумму финансирования собственниками многоквартирных домов, указанную в заявке.

5. Отделу коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики (В.А. Яцук) подготовить аукционную документацию на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов для размещения закупки в срок до 14.07. 2015 года.
6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
7.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава  городского поселения                                                        А.Ю. Усенко